[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº 15, DE 05 DE MAIO DE 2009
O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições e, tendo em vista a homologação pelo CONSAD do resultado final do concurso público de provas e títulos para provimento de vagas na carreira do magistério superior do quadro de pessoal permanente desta Universidade, observando as disposições contidas no Edital nº 46 de 18 de novembro de 2008, publicado no D.O.U. de 19 de novembro de 2008, seção 3, p. 61, torna público o seguinte resultado:

	Unidade Acadêmica
	Área
	Candidato
	Resultado

	Economia
	Teoria Econômica
	Robério Ferreira dos Santos
	Aprovado e Classificado

LEMUEL DOURADO GUERRA SOBRINHO
PAGE
1